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ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

Благодарненского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 июля  2019 года
	г.Благодарный
	                         №131/543                    

	
	
	

	
	
	


Об исключении из резерва составов участковых избирательных комиссий, сформированном на территории Благодарненского района Ставропольского края

В соответствии с пунктом 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Благодарненского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий, сформированном на территории Благодарненского района Ставропольского края в соответствии с постановлением территориальной избирательной комиссии Благодарненского района от  15 июля 2019 года № 131/542 , лиц согласно приложению. 
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.

Председатель                                                                                     Е.Н. Графова
Секретарь                                                                                          В.П. Дулепова
Приложение 

к постановлению избирательной комиссии Благодарненского района
№131/543 от 15.07.2019г                    
Список лиц,

исключенных из резерва составов участковых избирательных комиссий 
территориальной избирательной комиссии Благодарненского района
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество 
	Год рождения
	Кем предложен


	1
	2
	3
	4

	1. 
	Джангирова Евгения Викторовна
	1984
	собрание избирателей по месту работы

	2. 
	Ковалёва Валентина Ивановна
	1964
	Благодарненское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".


Секретарь
В.П. Дулепова
